
青年教师培养期履职情况考核表

	学院
	
	姓名
	

	团队
	
	指导教师
	

	岗位
	
	培养期
	

	培养期内工作任务（按本文件包括参加培训、教学能力培养、实践能力培养、教学、育人、科研等）：
1.

2.

3.

4.

5.

6.

	工作任务完成情况（按本文件包括参加培训、教学能力培养、实践能力培养、教学、育人、科研等）：
1.

2.

3.

4.

5.

6.

                                               本人签字：
                                               年  月  日

	二级单位考核意见（德、能、勤、绩等方面全面考核，教学、育人、科研等任务完成情况）：

二级单位（盖章）：
                负责人（签字）：
                  年  月  日

	教师发展与教育评估中心考核意见（参加培训、教学能力培养、实践能力培养等方面考核情况）：

                  教师发展与教育评估中心（盖章）
              负责人（签字）：
                 年  月  日

	人力资源管理处考核意见（岗位聘任及岗位调整等处理意见）：

  人力资源管理处（盖章）
              负责人（签字）：
                                        年  月  日
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